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از جماعتی که مقابل دوربین‌های شبکه‌های 
تلویزیونی ماهواره‌ای نشسته‌اند و از پول حرام 
شکم‌های خود را سیر می‌کنند چه انتظار می‌توان 

داشت جز تخریب، تمسخر و فریب.
روزها، روزهای سختی است،‌ اسلام، تشیع، ایران 
و مردم روزهای سنگینی را پشت سر می‌گذارند، 
دشمن از جبهه‌ای دیگر عملیات خود را آغاز کرده 
و سعی دارد نفوذ‌ش را به مواضع ما بیشتر کند. 

پاتک‌های ما تاکنون از پیشروی بیشتر آنها 
جلوگیری کرده اما حملات آنها سنگین است.

ده‌ها شبکه‌ ماهواره‌ای فارسی زبان، شبکه‌های 
گسترده و به هم تنیده فضای مجازی، رسانه‌های 
مکتوب، سایت‌های خبری و ده‌ها ابزار دیگر 
در دست عوامل دشمن است تا بمباران شدید 
تبلیغاتی و جنگ رسانه‌ای را بر سر ذهن و فکر 
و اندیشه مردم فرو بریزد تا افکار عمومی را از 
پایبندی به عقاید پاک و آیین و مذهب و در این 
روزها عشق به اباعبدالله الحسین دور کند تا از 
این طریق بتواند آنچه که خواسته خود است 

تحمیل کند.
پرچم عزای حسینی را آتش زدن، هنر نیست، 
مخالفت و دشمنی با آیین و مکتب مردمی که 
قرن‌ها است با خون مردم عجین گشته نمی‌تواند 
راه به جایی ببرد. شاید در این میان چند نفری 
با تبلیغات رسانه‌هایی چون من و تو،‌ اینترنشنال 
یا بی بی سی فریب بخورند و از راه به بیراهه 
بروند،‌ اما همین تبلیغات منفی تخریب گر که 
با سیاه‌دلی آنها همراه است، پایه‌های اعتقادی 
بسیاری را قوی‌تر و منسجم‌تر می‌کند و بسیاری 
را که چه بسا اعتقادی هم به محرم و عاشورا و 

کربلا نداشتند، به سوی خود جذب می‌کند.
اگر آن شبکه‌های ماهواره‌ای فارسی زبان، همراه 
بردن کودکان به آیین عزا و ماتم حسینی را 
بر نمی‌تابند و آن را کودک آزاری می‌پندارند،‌ 
کودکان این سرزمین از همان کوچکی، عشق به 
حسین و خاندان علی بن ابی طالب را در قلب 

خود می‌سازند.
حرام خوری جماعت فتنه‌گر، آن‌ها را از حق و 
حقیقت دور کرده و تنها چیزی که برای آنها در 
این چند صباح زندگی دنیایی مهم است، خور 
و خواب و خشم و شهوت است، وگر نه آیین 
عزاداری اباعبدالله الحسین )ع( چه زیانی برای 
شما دارد که اینگونه قداره از رو بسته‌اید و عربده 
می‌زنید تا بتوانید اعتقادات قلبی مردم را تضعیف 

کند و شبهه بیندازید.
ما مانند شما سرسپردگان دین فروش و 
وطن‌فروش نمی‌توانیم حرام خوری کنیم، آن 
لقمه‌های کثیف که با پول بهائیت، صهیونیست 
و وهابیت تهیه شده هیچگاه از گلوی ما پایین 
نمی‌رود، ما مانند شما به حرام خوری عدات 
نکرده‌ایم، مکتب حسین چنین راه و روشی ندارد.
مکتب حسین )ع( آزادگی است، حقانیت است 
و عشق، که شما سرسپردگان از آن موهبت 
محرومید، بی‌بهره‌اید از این سفره گسترده‌ای که 
می‌توان بر سر آن نشست، مسیحی و یهودی و 
زرتشتی به حسین و آرمانش احترام می‌گذارد، 
محرم را گرامی می‌دارد و حتی نذر حسین و 
عباس هم می کند تا حاجتش را بگیرد و می‌گیرد.
این عشق ریشه‌دار است،‌ ریشه‌ای عمیق و زنده، 
نمی‌توان آن را با آتش زدن پرچم این نهضت، 
سوزاندن نخل عزا، یا با گزارش‌ها و سخنان 

مسموم خشکاند.
آنچه که شما خواهان آنید، استحاله فرهنگی،‌ 
دینی و عقیدتی مردم مسلمان و عاشق ایران 
است. قصد دارید مردم ایران را هم همرنگ بد 
رنگ خود کنید، بی فرهنگ، بی اعتقاد،‌ بی دین،‌ 
اما مردم ایران پای اعتقادات خود ایستاده‌اند و 
خواهند ایستاد و می‌دانند و قلباً اعتقاد دارند که 
فرزند حسین )ع( خواهد آمد تا قیام به سرانجام 
برسد و پیروزی بزرگ الهی و انسانی را رقم بزند.

شاید آنچه اکنون در عالم می‌گذرد، نشانه‌هایی 
از ظهور است، برای آن که سره از ناسره سوا 
شود، هواسمان باشد فریب نخوریم. این روزها 
زمان تجدید بعیت و محکم کردن عهد و پیمان با 

اباعبدالله )ع( و مهدی موعود)عج( است.
محرم امسال، با محرم‌های سال‌های گذشته 
تفاوت‌های زیادی دارد، آشکار است،‌ می‌توان این 
تفاوت‌ها را دید. امسال کینه و عقده‌های درونی 
برخی فضا را تخریب کرده، نیتشان خیر نیست اما 

آرزو کنیم آنها هم بازگردند.

محرمی متفاوت

محسن رضایی:

 مردم پاسخ اعتماد را 
با اعتماد می‌دهند
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اخبار

سرمقاله

صفحه 1

محسن رضایی:

مردم پاسخ اعتماد را با اعتماد می‌دهند
دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا گفت: مردم ما همیشه ثابت کرده‌اند 

که پاسخ اعتماد را با اعتماد می‌دهند و هیچگاه از نظام خود فاصله نمی‌گیرند.
محسن رضایی دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در گفتگو با مهر، 
در خصوص راهکارهای افزایش مشارکت مردم در انتخابات، گفت: مسئله مشارکت 
در انتخابات بسیار مهم است. شورای نگهبان، وزارت کشور و دستگاه‌های نظارتی و 
رسانه‌ها و در مجموع همه باید یک فضای کاملًا قابل اعتماد، پرنشاط و شاداب را 
برای مردم ایجاد کنند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه افزود: مردم 
ما همیشه ثابت کرده‌اند که پاسخ اعتماد را با اعتماد می‌دهند و هیچگاه از نظام 

خود فاصله نمی‌گیرند.
مقام معظم رهبری در دیدار رمضانی مسئولان نظام با ایشان در ۱۵ فرودین ۱۴۰۲ 
در سخنانی خطاب به آنان، فرمودند: »مسئولان مرتبط، راهبرد مشارکت، امنیت، 
سالمت و رقابت انتخابات را از هم اکنون مشخص کنند تا انتخاباتی خوب، سالم و 

با مشارکت بالا داشته باشیم.«

برگزاری انتخابات مجلس با قانون جدید

پیش ثبت‌نام داوطلبان از نیمه مرداد آغاز می‌شود
عضو کمیسیون شوراهای مجلس گفت که انتخابات دوره دوازدهم مجلس با قانون جدید 

برگزار خواهد شد و پیش ثبت‌نام داوطلبان از نیمه مرداد ماه آغاز می‌شود.
حسین محمدصالحی عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسالمی 
در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به تعیین تکلیف طرح اصالح قانون انتخابات مجلس 
شورای اسالمی، بیان کرد: با توجه به اینکه نمایندگان در جلسات این هفته 
مجلس، ماده 53 طرح اصالح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسالمی که 
به برگزاری انتخابات تناسبی در تهران مربوط می‌شد و محل اختالف مجلس و 
هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام بود را حذف کردند، بنابراین 
طرح اصالح قانون انتخابات مجلس در انتخابات سال جاری مجلس لازم‌الاجرا است.
وی افزود: از آنجا که شورای نگهبان نیز پیش از این سایر مفاد طرح مذکور را تایید 
کرده بود، دیگر نیاز به بررسی مجدد ندارد و انتخابات سال جاری مجلس طبق 

قانون جدید برگزار خواهد شد.
عضو کمیسیون شوراهای مجلس با بیان اینکه یکی از تفاوت‌های قانون جدید 
انتخابات مجلس این است که از داوطلبان نمایندگی در قوه مقننه پیش ثبت نام 
صورت می‌گیرد، گفت: بنا بر قانون جدید  پیش ثبت نام انتخابات دوره دوازدهم 

مجلس از نیمه مرداد ماه آغاز می‌شود، گفت. 
محمدصالحی با اشاره به برخی از تفاوت‌های قانون جدید انتخابات مجلس، اظهار 
کرد: براساس این قانون باید داشتن 5 سال سابقه اجرایی، آموزشی و پژوهشی یا 
قضایی با ارائه گواهی معتبر انجام شود همچنین دلایل رد صلاحیت داوطلبان در 

این دوره باید اعلام شود.

خدا لبخند رضایت زد!

صفحه 4

ماکرون نظارت بر 
رسانه‌های اجتماعی را 
ضامن امنیت دانست

صفحه 2

 عامل قرآن‌سوزی در سوئد 
جاسوس رژیم 

صهیونیستی است

بیانیه وزارت اطلاعات:

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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تجدید مزایده شماره   1402/5

روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان

مخابرات منطقه گلستان

شرکت مخابرات ایران- منطقه گلستان  در نظر دارد تلفن های 
شرکت  متقاضیان  ،لذا  برساند  فروش  به  مزایده  طریق  از  را  خود  رند  
در مزایده  می توانند جهت اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت 
شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir  و یا سایت مخابرات منطقه 

گلستان به آدرس go.tci.ir   مراجعه نمایند.

ت دوم
نوب

آگهی مزایده عمومی
     بهره برداری از خط پذیرش و پردازش زباله خانگی

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری یزد

شهرداری یزد در نظر دارد نسبت به بهره برداری از خط پذیرش و پردازش زباله خانگی، تأسیسات متعلق به طرف اول با 
ظرفیت اسمی روزانه 300 تن از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت)www.setsdiran.ir( و با شماره مزایده  5002005120000002 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ  1402/05/14 زمان انتشار در سایت: 1402/05/03 

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1402/05/25 تاریخ بازدید: تا تاریخ 24 /1402/05 
زمان بازگشایی: 1402/05/26                    زمان اعلام برنده: 1402/05/29

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده
1( مبلغ ضمانت شرکت در مزایده 250.000.000 ریال مي تواند به صورت واریز به حساب 2091520071 بانك تجارت شهرداري یزد و یا به 

صورت ضمانت نامه بانکي)با اعتبار شش ماه( در وجه شهرداری یزد و یا اوراق مشارکت بي نام باشد.
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است : 

1. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده)در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. 
2. کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب 

می باشد.
3. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 41934-021  اطلاعات تماس  دفاتر  ثبت نام  استان ها، در سایت سامانه )www.setsdiran.ir  ( بخش 

»ثبت نام / پروفایل مزایده گر« موجود است.
شناسه ملی شهرداری یزد:  14000299987             کد پستی :8917698639

شناسه آگهی 1537325

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای
0101319850098DT4 : مناقصه شماره

تقاضاي شماره : 01-31-75-9850098
ت دوم

نوب

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا کلیه شرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه 
به سایت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به 
همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )براي معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.

کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.
اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه-گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  000ر650ر852ر6   ریال مي باشد.
شناسه آگهی : 1533190

نوبت اول 1402/5/1 ، نوبت دوم 1402/5/4
واحد مکانیکال اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن :061-341-25060(

شرکت ملي مناطق نفتخیز
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

سهامی خاص

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار کالاموضوع مناقصهتعداد قلم

05
GATE VALVE, SOLID WEDGE, CL300

,  RAISED FACE, CARBON STEEL .49020010922880001387000ر650ر852ر6 ریال

کالا می بایست از تولیدات داخل کشور باشد
سطح بازرسی مورد نیاز کالا 2 می باشد

بررسی پیشنهادات فنی منوط به ارائه کاتالوگ ، دیتا شیت و نقشه می باشد

حسین)ع( راه و رسم عشق بازی با خدا را 
به انسان آموخت

و خدا چه حظی کرد زمانی که حسین 
برای رسیدن به او جان بازی کرد

حسین هوش و هواس خدا را هم برد 
و خدا لبخند رضایت زد 

کربلا قرارگاه عشق است و عاشورا رمز 
عاشقی

محرم خاستگاه تکلیف است و عاشورایی 
شدن عمل به تکلیف

همه مکلفیم اما به اندازه فهم و درکمان 
از واقعه...


